РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

                       РЕШЕНИЕ

КАРАР

               17.12.2019                                                             № 87

Об установлении границ

территориального общественного

самоуправления «Тихие горы»

муниципального образования «город

Менделеевск» Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования «город

Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

Порядком организации и осуществления территориального общественного

самоуправления в Менделеевском муниципальном районе, утвержденным

решением Совета Менделеевского муниципального района от 25 ноября 2013

года № 220, учитывая предложение инициативной группы об установлении

границ территории, на которой предполагается осуществление

территориального общественного самоуправления,

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Установить границы территориального общественного

самоуправления «Тихие горы» муниципального образования «город

Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

в пределах территорий проживания граждан согласно схем и списка жилых

домов (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Менделеевские

новости» и разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального

района mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные документы».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянной

комиссии городского Совета местного самоуправления по соблюдению

законности, правопорядка, правам человека и депутатской этике.

Заместитель Председателя Менделеевского                                М.П. Крылова

городского Совета

Приложение 1

СПИСОК ЖИЛЫХ ДОМОВ

территориального общественного самоуправления «Тихие горы»

муниципального образования «город Менделеевск»

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

Всего жителей - 957

№ п/п
Адрес жилых домов

1 ул. Солнечная-все дома

2 ул. Набережная –все дома

3 ул. Каусарии Закировой – все дома

4 ул. Речная – все дома

5 ул. Совхозная – все дома

6 пер. Набережный – все дома

7 ул. Молодежная – все дома

8 ул. Крымская –  все дома

9 ул. 8 марта – все дома

10 ул. Мичурина – все дома

11 ул. Азина - все дома

12 ул. Ключевая – все дома

13 ул. Московская – все дома

14 ул. Школьная – все дома

15 ул. Профсоюзная дом 1,3,5